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 برنامه کمک مالی برای ایجاد جوامع چند فرهنگی 

 )Multicultural Community Capacity Grant Program(

از طریق افزایش توانایی تازه واردان و جوامع قومی فرهنگی برای 

مشارکت کامل در زندگی مدنی، فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی انتاریو 

به ایجاد جوامع متنوع و فراگیر کمک خواهد کرد. 

این برنامه به پروژه هایی در سراسر انتاریو که یک یا چند اولویت زیر 

را در نظر دارند کمک مالی خواهد کرد:

مشارکت مدنی - تسهیل مشارکت جامعه، همبستگی 	 

اجتماعی و داوطلبی برای بهبود بخشیدن به روابط بین جوامع 

مهاجر و قومی-فرهنگی.

روابط اجتماعی - ارتقاء روابط اجتماعی و شبکه های 	 

استخدامی، مانند برنامه هایی که موانع گروه های آسیب پذیر را 

کاهش و حمایت از آن ها را افزایش می دهد. 

آموزش و توانمندسازی - ارتقاء درک بین فرهنگی و رفع 	 

موانع مشارکت در زندگی و تصمیم گیری اجتماعی .

توانمند سازی زنان - حمایت از توانمند سازی با کمک به زنان 	 

دارای زمینه های فرهنگی متنوع برای دستیابی به توانایی های 

اجتماعی و اقتصادی ممکن خود. 

ایجاد ظرفیت و مشارکت - افزایش امکانات سازمان های 	 

مهاجری و چند فرهنگی، تشویق همکاری بین ارائه دهندگان 

خدمات، برای ارائه خدمات بهتر به جوامع تازه وارد و قومی و 

فرهنگی.

کمک های مالی بین 1000 تا 8000 دلار برای پروژه هایی که اولویت 

ها ی زیر را در نظر دارند موجود خواهد بود. پروژه ها باید در اول 

آوریل 2018 یا بعد از آن شروع شود، و تا 31 مارس 2019 پایان یابد.

چه کسی می تواند کمک مالی درخواست کند؟

گروه 1: افرادی که به مدت حداقل یک سال نماینده یک سازمان 
غیرانتفاعی ثبت نشده هستند و فعالیت های آنها مربوط به مسائل 
تازه واردان و / یا جوامع قومی فرهنگی باشد می توانند برای کمک 

های مالی بین 1000 و 3000 دلار درخواست کنند.

گروه 2: سازمانهایی که با دید، هدف یا فعالیت های مربوط به 
مسائل تازه واردان و / یا جوامع قومی فرهنگی، برای حداقل یک سال 
به عنوان یک سازمان غیر انتفاعی به ثبت رسیده اند، می توانند برای 

کمک های مالی بین 3000 و 8000 دلار درخواست کنند. 

چگونه می توانم کمک مالی درخواست کنم؟

راهنمای این درخواست را مطالعه کنید و دستورالعمل ها و فرم آن را 
ازontario.ca/multiculturalgrants دریافت کنید.

آخرین مهلت درخواست چه زمانی است؟

مهلت ارسال درخواست ساعت 4:00 بعد از ظهر 23 ژانویه 2018 
است.

سئوالات؟

لطفاً برای کسب اطلاعات با شعبه خدمات منطقه ای وزارت تماس 
بگیرید.

با یک مشاور منطقه ای وزارت از طریق تلفن رایگان در دفاتر 
منطقهای زیر تماس بگیرید: 

منطقه مرکزی: 1-877-395-4105  	
منطقه شمالی: 1-800-465-6861  	
منطقه شرقی: 1-800-267-9340  	
منطقه غربی: 1-800-265-2189  	

یا سئوال خود را به آدرس 
multiculturalgrants.inquiries@ontario.ca ایمیل کنید. 
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